אציין כי כעולה מהנספח שהוא לעיוני (במ/1), הרי שעולה חשש ממשי וקונקרטי לשיבושה של החקירה.

מטעמים אלה, ובשל חשיבותה של החקירה, מהותה, מורכבותה והצורך לאפשר למשטרה להמשיך בה ללא פגיעה בחקירה, אני מורה על המשך הרחקתו של החשוד משרדי קצא"א ומשרדי ממשלה למשך 30 ימים.

ההחלטה תועבר אל ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017,
בהעדר הצדדים.